17-02-2024 16:21:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pelos moradores da via, moradores relatam que cruzamento é perigoso ,sem sinalização ,alto
fluxo de veículos. Via necessita urgentemente de sinalizaçao.

Solicito sinalização semafórica na Rua Joaquim Leal de Camargos cruzamento com  Marcio Ribeiro da Silva,
Bairro: Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-303, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ESQUINA MARCIO RIBEIRO DA SILVA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 32077/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 16:21:02

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total